
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БАЛАҠАТАЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
   

 

 Р Е Ш Е Н И Е  

26 июля 2023 г.  № 80/1-5 
  

с.Новобелокатай 

 

 

О результатах жеребьевки по распределению между зарегистрированными 
кандидатами бесплатной печатной площади для публикации 

предвыборных агитационных материалов в региональном 
государственном периодическом печатном издании «Новый Белокатай-

Яны Балакатай» при проведении выборов депутатов Совета  
сельских поселений муниципального района Белокатайский район 

Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года  
  

 

В соответствии со статьями 63, 65  Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, и на основании протокола жеребьевки по распределению между 

зарегистрированными кандидатами бесплатной печатной площади для 

публикации предвыборных агитационных материалов в региональном 

государственном периодическом печатном издании «Новый Белокатай-Яны 

Балакатай» при проведении выборов депутатов Совета сельских поселений 

муниципального района Белокатайский район Республики Башкортостан,  

назначенных на 10 сентября 2023 года, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Белокатайский район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан №20/90-7 от 17 мая 2023 года возложены полномочия по 

подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Белокатайский район Республики Башкортостан, 

решила:  

1. Утвердить прилагаемый протокол жеребьевки по распределению между 

зарегистрированными кандидатами бесплатной печатной площади для 

публикации предвыборных агитационных материалов в региональном 

государственном периодическом печатном издании «Новый Белокатай-Яны 

Балакатай» при проведении выборов депутатов Совета сельских поселений 

муниципального района Белокатайский район Республики Башкортостан, 

назначенных на 10 сентября 2023 года.  



2. Опубликовать протокол жеребьевки в районной газете «Новый 

Белокатай-Яны Балакатай» не позднее 04 августа 2023 года. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 

района Белокатайский район Республики Башкортостан в разделе 

«Деятельность» / «Территориальная избирательная комиссия». 

4. Контроль исполнения данного решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Белокатайский район Республики Башкортостан Попову А.В. 

 

 
 
 
 
 
Председатель Т.В. Лыкова 

 

 

 

Секретарь А.В. Попова 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



Приложение  

к решению территориальной   

избирательной комиссии 

 муниципального района  

Белокатайский район  

Республики Башкортостан 

от 26 июля 2023 г. № 80/1-5 

 

 

Протокол 
жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами 

бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных 
материалов в региональном государственном периодическом печатном издании 

«Новый Белокатай-Яны Балакатай» при проведении выборов депутатов Совета  
сельских поселений муниципального района Белокатайский район  

Республики Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года  
(наименование регионального государственного периодического печатного издания) 

 

№ 
п/п 

 Ф.И.О. 
зарегистрированного 

кандидата 

Даты 

публикации 
предвыборных 

агитационных  
материалов 

Номер полосы 

Фамилия, инициалы 

зарегистрированного 
кандидата 

(доверенного лица, 

уполномоченного 
представителя 

избирательного 
объединения), члена 

ТИК, 

участвовавшего в 
жеребьевке 

Подпись 

кандидата 
(доверенного 

лица, 

уполномоченног
о представителя 

избирательного 
объединения), 

члена ТИК, 

участвовавшего 
в жеребьевке 

1 
Ганеева Фания 
Магафуровна 

04.08.2023 
№ 31 

4 полоса, слева 
колонка№1, 

место№1 

Зверев В.В.  

2 
Каренгина Зулейха 

Хабибулловна 
04.08.2023 

№ 31 

4 полоса, справа 
колонка№4, 

место№6 

Зверев В.В.  

3 
Агзамова Зулейха 

Самигулловна 
11.08.2023 

№ 32 

4 полоса, справа 
колонка№4, 

место№5 

Зверев В.В.  

4 
Крутяева Светлана 

Владимировна 
11.08.2023 

№ 32 

4 полоса, справа 
колонка№5, 

место№7 

Зверев В.В.  

5 
Абдуллина Гульназ 

Мухаметовна 
04.08.2023 

№ 31 

4 полоса, слева 
колонка№2, 

место№1 

Зверев В.В.  

6 
Хурамшина Танзиля 

Миндигареевна 
18.08.2023 

№ 33 

4 полоса, слева 
колонка№1, 

место№1 

Зверев В.В.  

7 

Корнилова Ольга 
Александровна 

18.08.2023 
№ 33 

4 полоса, 
средняя 

колонка№3, 
место№2 

Зверев В.В.  



8 
Суханова Эльвира 

Борисовна 
18.08.2023 

№ 33 

4 полоса, слева 
колонка№2, 

место№4 

Зверев В.В.  

9 
Гарипова Линара 

Магасумовна 
08.09.2023 

№ 36 

4 полоса, справа 
колонка№5, 

место№7 

Зверев В.В.  

10 
Забихуллина Гульсибар 

Маисовна 
08.09.2023 

№ 36 

4 полоса, слева 
колонка№1, 

место№3 

Зверев В.В.  

11 

Миндибаева Гульфина 

Мухамедгалеевна 

08.09.2023 

№ 36 

4 полоса, 
средняя 

колонка№3, 
место№5 

Зверев В.В.  

12 
Шамсутдинов Ильдар 

Рафаилович 
01.09.2023 

№ 35 

4 полоса, слева 
колонка№1, 

место№7 

Зверев В.В.  

13 
Амирова Татьяна 

Николаевна 

01.09.2023 

№ 35 

4 полоса, слева 
колонка№2, 

место№7 

Зверев В.В.  

14 
Галлямов Альберт 

Ризванович 

25.08.2023 

№ 34 

4 полоса, слева 
колонка№1, 

место№1 

Зверев В.В.  

15 
Латыпова Вилина 

Канафеевна 

04.08.2023 

№ 31 

4 полоса, слева 
колонка№1, 

место№6 

Зверев В.В.  

16 
Усманов Ринат 

Нурлыгаянович 

04.08.2023 

№ 31 

4 полоса, слева 
колонка№2, 

место№7 

Зверев В.В.  

17 

Ибрагимова Рида Рифовна 
04.08.2023 

№ 31 

4 полоса, справа 
колонка№5, 

место№3 

Зверев В.В.  

18 

Каримов Инсаф Вахитович 
04.08.2023 

№ 31 

4 полоса, слева 
колонка№1, 

место№3 

Зверев В.В.  

19 
Усманов Нургале 

Атауллович 

11.08.2023 

№ 32 

4 полоса, слева 
колонка№1, 

место№1 

Зверев В.В.  

20 

Хисаметдинов Ильдар 

Габдульянович 

11.08.2023 

№ 32 

4 полоса, 
средняя слева 
колонка №3, 

место №3 

Зверев В.В.  

21 
Ахмадеева Гюзель 

Давлетшиновна 
11.08.2023 

№ 32 

4 полоса, слева 
колонка№1, 

место№6 

Зверев В.В.  

22 

Файзуллина Лариса 
Дарвиновна 

11.08.2023 
№ 32 

4 полоса, 
средняя 

колонка№3, 
место№7 

Зверев В.В.  



23 
Миндибаев Ильдар 

Муллабаевич 
18.08.2023 

№ 33 

4 полоса, справа 
колонка№5, 

место№7 

Зверев В.В.  

24 
Мухаметгалин Урал 

Варисович 
18.08.2023 

№ 33 

4 полоса, справа 
колонка№5, 

место№4 

Зверев В.В.  

25 

Кутлуев Раиф Раисович 
25.08.2023 

№ 34 

4 полоса, слева 
колонка№1, 

место№7 

Зверев В.В.  

26 

Мухарямов Ильфат 

Валеевич 

25.08.2023 

№ 34 

4 полоса, 
средняя 

колонка№3, 
место№5 

Зверев В.В.  

27 
Зарипова Зульфия 
Амирахматовна 

25.08.2023 
№ 34 

4 полоса, слева 
колонка №1, 

место №4 

Зверев В.В.  

28 
Исмагилов Рашит 

Габдулварисович 

25.08.2023 

№ 34 

4 полоса, справа 
колонка№5, 

место№2 

Зверев В.В.  

29 
Ахметова Фирюза 

Рафисовна 

25.08.2023 

№ 34 

4 полоса, справа 
колонка №5, 

место №7 

Зверев В.В.  

30 
Камалов Радик 

Кагарманович 

08.09.2023 

№ 36 

4 полоса, слева 
колонка№1, 

место№7 

Зверев В.В.  

31 
Закиров Роберт Хасанович 

08.09.2023 

№ 36 

4 полоса, справа 
колонка№5, 

место№4 

Зверев В.В.  

32 
Лутфуллин Руслан 

Нагимович 

08.09.2023 

№ 36 

4 полоса, слева 
колонка№1, 

место№1 

Зверев В.В.  

33 

Хасанов Рифат 
Гарифьянович 

08.09.2023 
№ 36 

4 полоса, 
средняя 

колонка№3, 
место№4 

Зверев В.В.  

34 
Хисаметов Борис 

Кубатович 
01.09.2023 

№ 35 

4 полоса, справа 
колонка№5, 

место№1 

Зверев В.В.  

35 

Егошин Андрей 

Михайлович 

01.09.2023 

№ 35 

4 полоса, 
средняя 

колонка№3, 
место№4 

Зверев В.В.  

36 
Ушакова Марина 

Леонидовна 

01.09.2023 

№ 35 

4 полоса, слева 
колонка№1, 

место№6 

Зверев В.В.  

37 
Никулин Владимир 

Леонидович 

01.09.2023 

№ 35 

4 полоса, справа 
колонка№5, 

место№3 

Зверев В.В.  



38 
Черепанова Светлана 

Дмитриевна 
01.09.2023 

№ 35 

4 полоса, слева 
колонка№1, 

место№2 

Зверев В.В.  

39 
Седова Наталья 
Владимировна 

01.09.2023 
№ 35 

4 полоса, слева 
колонка№2, 

место№3 

Зверев В.В.  

40 
Швалев Сергей 
Владимирович 

01.09.2023 
№ 35 

4 полоса, слева 
колонка №1, 

место №4 

Зверев В.В.  

41 
Ушаков Владимир 

Владимирович 
11.08.2023 

№ 32 

4 полоса, слева 
колонка№1, 

место№3 

Зверев В.В.  

42 
Ушакова Ирина 

Анатольевна 
11.08.2023 

№ 32 

4 полоса, справа 
колонка №5, 

место №4 

Зверев В.В.  

43 
Абрамчук Оксана 

Валерьевна 
11.08.2023 

№ 32 

4 полоса, слева 
колонка№2, 

место№4 

Зверев В.В.  

44 

Пяткова Галина Николаевна 
11.08.2023 

№ 32 

4 полоса, справа 
колонка№4, 

место№1 

Зверев В.В.  

45 

Дунаева Лариса Викторовна 
18.08.2023 

№ 33 

4 полоса, слева 
колонка№1, 

место№6 

Зверев В.В.  

46 
Захаров Алексей 

Николаевич 
18.08.2023 

№ 33 

4 полоса, слева 
колонка№1, 

место№4 

Зверев В.В.  

47 
Никитина Любовь 

Сергеевна 

18.08.2023 

№ 33 

4 полоса, слева 
колонка №2, 

место №7 

Зверев В.В.  

48 
Мунирова Гульсина 

Ринатовна 

18.08.2023 

№ 33 

4 полоса, справа 
колонка№4, 

место№3 

Зверев В.В.  

49 

Пяткова Вера Николаевна 
18.08.2023 

№ 33 

4 полоса, 
средняя 

колонка№3, 
место№5 

Зверев В.В.  

50 

Кетов Евгений Николаевич 
18.08.2023 

№ 33 

4 полоса, справа 
колонка№4, 

место№6 

Зверев В.В.  

51 

Редреев Евгений 

Николаевич 

25.08.2023 

№ 34 

4 полоса, 
средняя 

колонка№3, 
место№7 

Зверев В.В.  

52 
Коротаева Олеся 
Владимировна 

25.08.2023 
№ 34 

4 полоса, слева 
колонка№1, 

место№3 

Зверев В.В.  

53 
Сафина Гульсибар 

Абдулловна 
25.08.2023 

№ 34 

4 полоса, справа 
колонка№5, 

место№4 

Зверев В.В.  



54 

Вавилов Андрей Сергеевич 
01.09.2023 

№ 35 

4 полоса, слева 
колонка№2, 

место№6 

Зверев В.В.  

55 
Сунарчин Вячеслав 

Раянович 
01.09.2023 

№ 35 

4 полоса, справа 
колонка№5, 

место№4 

Зверев В.В.  

56 

Зарипова Зиля Файзулловна 
01.09.2023 

№ 35 

4 полоса, справа 
колонка№4, 

место№5 

Зверев В.В.  

57 

Редреева Нина Анатольевна 
08.09.2023 

№ 36 

4 полоса, справа 
колонка №5, 

место №1 

Зверев В.В.  

58 
Бунаков Александр 

Николаевич 
25.08.2023 

№ 34 

4 полоса, слева 
колонка№2, 

место№1 

Зверев В.В.  

59 
Каюмова Карина 

Фануровна 
25.08.2023 

№ 34 

4 полоса, справа 
колонка№4, 

место№3 

Зверев В.В.  

60 

Дремин Леонид Васильевич 
01.09.2023 

№ 35 

4 полоса, слева 
колонка№1, 

место№1 

Зверев В.В.  

61 
Романова Алена 

Григорьевна 
01.09.2023 

№ 35 

4 полоса, слева 
колонка№2, 

место№1 

Зверев В.В.  

62 
Карлыханова Галина 

Алексеевна 
01.09.2023 

№ 35 

4 полоса, справа 
колонка№5, 

место№6 

Зверев В.В.  

63 

Токарев Сергей Федорович 
25.08.2023 

№ 34 

4 полоса, слева 
колонка№2, 

место№7 

Зверев В.В.  

64 
Кучин Леонид 

Александрович 

25.08.2023 

№ 34 

4 полоса, слева 
колонка№1, 

место№6 

Зверев В.В.  

65 
Патракова Светлана 

Федоровна 

04.08.2023 

№ 31 

4 полоса, справа 
колонка№5, 

место№7 

Зверев В.В.  

66 

Каюмова Раушания 
Галимьяновна 

04.08.2023 
№ 31 

4 полоса, 
средняя слева 
колонка №3, 

место №3 

Зверев В.В.  

67 
Хафизова Гульфия 

Абдулганиевна 
04.08.2023 

№ 31 

4 полоса, слева 
колонка№1, 

место№5 

Зверев В.В.  

68 
Усманов Ильшат 

Идрисович 
18.08.2023 

№ 33 

4 полоса, справа 
колонка№4, 

место№1 

Зверев В.В.  

69 
Шарафиев Гамир 

Сафиуллович 
18.08.2023 

№ 33 

4 полоса, слева 
колонка№1, 

место№3 

Зверев В.В.  



70 
Копытова Светлана 

Анатольевна 
04.08.2023 

№ 31 

4 полоса, справа 
колонка№5, 

место№1 

Зверев В.В.  

71 
Новиков Николай 

Николаевич 
18.08.2023 

№ 33 

4 полоса, слева 
колонка№1, 

место№2 

Зверев В.В.  

72 
Лазукина Кристина 

Олеговна 
18.08.2023 

№ 33 

4 полоса, справа 
колонка№5, 

место№2 

Зверев В.В.  

73 
Щукин Валерий 
Александрович 

18.08.2023 
№ 33 

4 полоса, справа 
колонка№5, 

место№1 

Зверев В.В.  

74 

Ковина Ирина Петровна 
04.08.2023 

№ 31 

4 полоса, справа 
колонка№4, 

место№1 

Зверев В.В.  

75 
Семерикова Татьяна 

Владимировна 
04.08.2023 

№ 31 

4 полоса, слева 
колонка№2, 

место№2 

Зверев В.В.  

76 

Верзаков Алексей 
Михайлович 

04.08.2023 
№ 31 

4 полоса, 
средняя 

колонка№3, 
место№7 

Зверев В.В.  

77 

Пудваль Марина Ивановна 
08.09.2023 

№ 36 

4 полоса, слева 
колонка№2, 

место№1 

Зверев В.В.  

78 
Новикова Елена 

Викторовна 

08.09.2023 

№ 36 

4 полоса, справа 
колонка№4, 

место№2 

Зверев В.В.  

79 

Пудваль Наталья Рифовна 
18.08.2023 

№ 33 

4 полоса, слева 
колонка№2, 

место№1 

Зверев В.В.  

80 
Агзамова Ольга 

Михайловна 

18.08.2023 

№ 33 

4 полоса, справа 
колонка№4, 

место№2 

Зверев В.В.  

81 

Халина Гульгена 

Винировна 

18.08.2023 

№ 33 

4 полоса, 
средняя 

колонка№3, 
место№1 

Зверев В.В.  

82 

Патраков Александр 

Иванович 

01.09.2023 

№ 35 

4 полоса, 
средняя 

колонка№3, 
место№1 

Зверев В.В.  

83 
Хаерзаманова Гульнара 

Шакирьяновна 

01.09.2023 

№ 35 

4 полоса, справа 
колонка№4, 

место№2 

Зверев В.В.  

84 

Гирфанов Фагил Данилович 
25.08.2023 

№ 34 

4 полоса, справа 
колонка№5, 

место№1 

Зверев В.В.  



85 
Сабирова Гульсира 

Ямалетдиновна 
25.08.2023 

№ 34 

4 полоса, слева 
колонка№1, 

место№2 

Зверев В.В.  

86 

Гарипов Радим Рифатович 
25.08.2023 

№ 34 

4 полоса, справа 
колонка№4, 

место№7 

Зверев В.В.  

87 

Худякова Вера Николаевна 
11.08.2023 

№ 32 

4 полоса, слева 
колонка№2, 

место№1 

Зверев В.В.  

88 
Гирфанова Светлана 

Александровна 
11.08.2023 

№ 32 

4 полоса, справа 
колонка№4, 

место№7 

Зверев В.В.  

89 
Чебыкина Виктория 

Сергеевна 
11.08.2023 

№ 32 

4 полоса, слева 
колонка№1, 

место№5 

Зверев В.В.  

90 
Алексеева Любовь 

Викторовна 
25.08.2023 

№ 34 

4 полоса, справа 
колонка№5, 

место№6 

Зверев В.В.  

91 
Ичкитидзе  Татьяна 

Леонидовна 
25.08.2023 

№ 34 

4 полоса, слева 
колонка№1, 

место№5 

Зверев В.В.  

92 

Субботин Александр 
Георгиевич 

04.08.2023 
№ 31 

4 полоса, 
средняя 

колонка№3, 
место№1 

Зверев В.В.  

93 

Субботин Виктор 
Михайлович 

11.08.2023 
№ 32 

4 полоса, 
средняя 

колонка№3, 
место№1 

Зверев В.В.  

94 

Гирфанов Данис Данилович 
11.08.2023 

№ 32 

4 полоса, слева 
колонка№1, 

место№7 

Зверев В.В.  

95 

Евдокимова Татьяна 

Ивановна 

08.09.2023 

№ 36 

4 полоса, 
средняя 

колонка№3, 
место№7 

Зверев В.В.  

96 
Чебыкин Леонид 

Григорьевич 
08.09.2023 

№ 36 

4 полоса, слева 
колонка№1, 

место№5 

Зверев В.В.  

97 

Щукин Алексей Павлович 
08.09.2023 

№ 36 

4 полоса, справа 
колонка№4, 

место№7 

Зверев В.В.  

98 
Багаутдинова Альфия 

Габдулбариевна 

18.08.2023 

№ 33 

4 полоса, слева 
колонка№2, 

место№2 

Зверев В.В.  

99 
Верзакова Сания 

Хаснулловна 

18.08.2023 

№ 33 

4 полоса, справа 
колонка№4, 

место№7 

Зверев В.В.  



100 
Казырбаев Рустам 

Габдульянович 
18.08.2023 

№ 33 

4 полоса, слева 
колонка№1, 

место№7 

Зверев В.В.  

101 
Никифорова Надежда 

Ивановна 
01.09.2023 

№ 35 

4 полоса, справа 
колонка№4, 

место№1 

Зверев В.В.  

102 

Потеряев Александр 

Юрьевич 

25.08.2023 

№ 34 

4 полоса, 
средняя 

колонка№3, 
место№1 

Зверев В.В.  

103 
Самоделкина  Галина 

Ивановна 
01.09.2023 

№ 35 

4 полоса, слева 
колонка №2, 

место №2 

Зверев В.В.  

104 
Трофимов Сергей 

Владимирович 
01.09.2023 

№ 35 

4 полоса, справа 
колонка№5, 

место№2 

Зверев В.В.  

105 

Фаттахова Илюся 
Афкареевна 

18.08.2023 
№ 33 

4 полоса, 
средняя 

колонка№3, 
место№7 

Зверев В.В.  

106 

Хисматуллина Марина 
Васильевна 

08.09.2023 
№ 36 

4 полоса, 
средняя 

колонка№3, 
место№1 

Зверев В.В.  

107 
Ахмедьянов Эдуард 

Булатович 
08.09.2023 

№ 36 

4 полоса, слева 
колонка№2, 

место№7 

Зверев В.В.  

108 

Борнякова Елена Ивановна 
11.08.2023 

№ 32 

4 полоса, справа 
колонка№5, 

место№1 

Зверев В.В.  

109 
Вахитова Татьяна 

Михайловна 
04.08.2023 

№ 31 

4 полоса, слева 
колонка№1, 

место№2 

Зверев В.В.  

110 

Гилажетдинова Альфия 
Нурисламовна 

04.08.2023 
№ 31 

4 полоса, 
средняя 

колонка№3, 
место№2 

Зверев В.В.  

111 

Зверева Любовь Юрьевна 
11.08.2023 

№ 32 

4 полоса, слева 
колонка№2, 

место№7 

Зверев В.В.  

112 
Зулкарнаева Елена 

Владимировна 

08.09.2023 

№ 36 

4 полоса, справа 
колонка№4, 

место№1 

Зверев В.В.  

113 
Плеханов Андрей 

Николаевич 

18.08.2023 

№ 33 

4 полоса, справа 
колонка№5, 

место№3 

Зверев В.В.  

114 

Румянцев Юрий Павлович 
18.08.2023 

№ 33 

4 полоса, справа 
колонка№5, 

место№6 

Зверев В.В.  



115 

Ужегов Вениамин 

Викторович 

01.09.2023 

№ 35 

4 полоса, 
средняя 

колонка№3, 
место№2 

Зверев В.В.  

116 
Швецов Андрей 

Анатольевич 
08.09.2023 

№ 36 

4 полоса, слева 
колонка№1, 

место№2 

Зверев В.В.  

117 

Ширяева Галина Сергеевна 
18.08.2023 

№ 33 

4 полоса, слева 
колонка№2, 

место№3 

Зверев В.В.  

118 

Дремин Иван 
Александрович 

18.08.2023 
№ 33 

4 полоса, 
средняя 

колонка №3, 
место №6 

Зверев В.В.  

119 
Цыпышева Вера 

Анатольевна 

08.09.2023 

№ 36 

4 полоса, справа 
колонка№5, 

место№2 

Зверев В.В.  

120 

Иванова Елена Григорьевна 
01.09.2023 

№ 35 

4 полоса, справа 
колонка№5, 

место№7 

Зверев В.В.  

121 
Свириденко Татьяна 

Михайловна 

01.09.2023 

№ 35 

4 полоса, слева 
колонка№1, 

место№3 

Зверев В.В.  

122 
Зайнуллина Марина 

Викторовна 
01.09.2023 

№ 35 

4 полоса, справа 
колонка №4, 

место №3 

Зверев В.В.  

123 
Редреев Александр 

Николаевич 
25.08.2023 

№ 34 

4 полоса, справа 
колонка№4, 

место№1 

Зверев В.В.  

124 

Власов Андрей Леонидович 
25.08.2023 

№ 34 

4 полоса, справа 
колонка№4, 

место№6 

Зверев В.В.  

125 
Морозова Антонина 

Дмитриевна 
11.08.2023 

№ 32 

4 полоса, справа 
колонка№5, 

место№2 

Зверев В.В.  

126 
Клыкова Татьяна 

Николаевна 
11.08.2023 

№ 32 

4 полоса, слева 
колонка№2, 

место№5 

Зверев В.В.  

127 
Корлыханова Ольга 

Александровна 
04.08.2023 

№ 31 

4 полоса, слева 
колонка№1, 

место№7 

Зверев В.В.  

128 

Ушакова Татьяна 

Леонидовна 

18.08.2023 

№ 33 

4 полоса, 
средняя слева 
колонка№3, 

место№3 

Зверев В.В.  

129 
Ярушина Татьяна 

Леонидовна 

18.08.2023 

№ 33 

4 полоса, справа 
колонка№5, 

место№5 

Зверев В.В.  



130 

Ильина Олеся Сергеевна 
18.08.2023 

№ 33 

4 полоса, 
средняя 

колонка№3, 
место№4 

Зверев В.В.  

131 
Копорушкина Марина 

Васильевна 
18.08.2023 

№ 33 

4 полоса, слева 
колонка№2, 

место№6 

Зверев В.В.  

132 

Власова Татьяна Ивановна 
08.09.2023 

№ 36 

4 полоса, слева 
колонка№1, 

место№6 

Зверев В.В.  

133 

Курицина Ирина 
Витальевна 

01.09.2023 
№ 35 

4 полоса, 
средняя 

колонка№3, 
место№7 

Зверев В.В.  

134 
Пучкин Александр 

Иванович 

11.08.2023 

№ 32 

4 полоса, справа 
колонка№5, 

место№6 

Зверев В.В.  

135 
Редреева Наталья 

Васильевна 

11.08.2023 

№ 32 

4 полоса, справа 
колонка№5, 

место№5 

Зверев В.В.  

136 
Ахатов Марат 

Зайнетдинович 

25.08.2023 

№ 34 

4 полоса, слева 
колонка№2, 

место№2 

Зверев В.В.  

137 
Щербинин Виктор 

Николаевич 
25.08.2023 

№ 34 

4 полоса, справа 
колонка№5, 

место№5 

Зверев В.В.  

138 
Гомзикова Елена 

Анатольевна 
04.08.2023 

№ 31 

4 полоса, справа 
колонка№5, 

место№2 

Зверев В.В.  

139 

Ковин Андрей 

Владимирович 

04.08.2023 

№ 31 

4 полоса, 
средняя 

колонка№3, 
место№4 

Зверев В.В.  

140 
Молчанов Михаил 

Викторович 
04.08.2023 

№ 31 

4 полоса, справа 
колонка№4, 

место№7 

Зверев В.В.  

141 
Пастухов Алексей 

Васильевич 
18.08.2023 

№ 33 

4 полоса, справа 
колонка№4, 

место№4 

Зверев В.В.  

142 
Полякова Юлия 
Александровна 

08.09.2023 
№ 36 

4 полоса, слева 
колонка№2, 

место№2 

Зверев В.В.  

143 
Рыжкова Галина 

Владимировна 

08.09.2023 

№ 36 

4 полоса, справа 
колонка№5, 

место№6 

Зверев В.В.  

144 

Несговорова Ольга 
Николаевна 

08.09.2023 
№ 36 

4 полоса, 
средняя 

колонка№3, 
место№2 

Зверев В.В.  



145 

Редреев Сергей Юрьевич 
08.09.2023 

№ 36 

4 полоса, слева 
колонка№2, 

место№6 

Зверев В.В.  

146 
Ковина Римма 
Ишбулатовна 

18.08.2023 
№ 33 

4 полоса, слева 
колонка№1, 

место№5 

Зверев В.В.  

147 

Набиуллина Мария 

Владимировна 

25.08.2023 

№ 34 

4 полоса, 
средняя 

колонка№3, 
место№2 

Зверев В.В.  

148 
Дильмухаметова Сажида 

Зияевна 
25.08.2023 

№ 34 

4 полоса, слева 
колонка№2, 

место№6 

Зверев В.В.  

149 

Драчева Ирина Леонидовна 
25.08.2023 

№ 34 

4 полоса, слева 
колонка№2, 

место№3 

Зверев В.В.  

150 
Накарякова Ольга 

Александровна 

08.09.2023 

№ 36 

4 полоса, слева 
колонка№2, 

место№3 

Зверев В.В.  

151 

Сунагатуллина Светлана 
Ильдаровна 

08.09.2023 
№ 36 

 4 полоса, 
средняя 

колонка№3, 
место№6 

Зверев В.В.  

152 

Артемова Галина 

Васильевна 

08.09.2023 

№ 36 

4 полоса, 
средняя слева 
колонка№3, 

место№3 

Зверев В.В.  

153 
Халикова Зиля 
Нуриахметовна 

08.09.2023 
№ 36 

4 полоса, справа 
колонка№4, 

место№6 

Зверев В.В.  

154 

Караматов Вадим 

Хамитович 

01.09.2023 

№ 35 

4 полоса, 
средняя слева 
колонка№3, 

место№3 

Зверев В.В.  

155 
Патракова Зинаида 

Викторовна 

01.09.2023 

№ 35 

4 полоса, справа 
колонка№4, 

место№7 

Зверев В.В.  

156 
Глушков Владимир 

Михайлович 

11.08.2023 

№ 32 

4 полоса, слева 
колонка№1, 

место№2 

Зверев В.В.  

157 

Ямалова Дилара 
Мустафовна 

11.08.2023 
№ 32 

4 полоса, 
средняя 

колонка№3, 
место№5 

Зверев В.В.  

158 
Глушкова Татьяна 

Николаевна 
11.08.2023 

№ 32 

4 полоса, справа 
колонка№4, 

место№2 

Зверев В.В.  

159 
Рождественских Петр 

Валентинович 
04.08.2023 

№ 31 

4 полоса, справа 
колонка№4, 

место№2 

Зверев В.В.  



160 
Ахметкаримов Рашит 

Абдулкаримович 
04.08.2023 

№ 31 

4 полоса, справа 
колонка№5, 

место№6 

Зверев В.В.  

161 

Вахитов Азат Нуруллович 
04.08.2023 

№ 31 

4 полоса, слева 
колонка№2, 

место№6 

Зверев В.В.  

162 

Кашапов Булат Рамилович 
18.08.2023 

№ 33 

4 полоса, слева 
колонка№2, 

место№5 

Зверев В.В.  

163 
Шайхутдинов Альфред 

Бариевич 
18.08.2023 

№ 33 

4 полоса, справа 
колонка№4, 

место№5 

Зверев В.В.  

164 

Еникеев Андрей Борисович 
11.08.2023 

№ 32 

4 полоса, слева 
колонка№2, 

место№2 

Зверев В.В.  

165 

Садыков Эдварт Радикович 
11.08.2023 

№ 32 

4 полоса, справа 
колонка№4, 

место№6 

Зверев В.В.  

166 

Еникеев Данил Радикович 
04.08.2023 

№ 31 

4 полоса, слева 
колонка№2, 

место№3 

Зверев В.В.  

167 

Мишин Артём 
Владимирович 

04.08.2023 
№ 31 

4 полоса, 
средняя 

колонка№3, 
место№6 

Зверев В.В.  

168 
Власова Нелли Зуфаровна 

01.09.2023 

№ 35 

4 полоса, слева 
колонка№2, 

место№4 

Зверев В.В.  

169 
Магасумов Динар 

Ильдарович 

01.09.2023 

№ 35 

4 полоса, справа 
колонка№4, 

место№6 

Зверев В.В.  

170 
Ахметов Ильдар 

Рафаилович 

08.09.2023 

№ 36 

4 полоса, справа 
колонка№5, 

место№5 

Зверев В.В.  

171 
Бикмухаметова Гульнара 

Ризвановна 

08.09.2023 

№ 36 

4 полоса, справа 
колонка№5, 

место№3 

Зверев В.В.  

172 
Биккулова Альбина 

Ринатовна 
25.08.2023 

№ 34 

4 полоса, справа 
колонка№4, 

место№2 

Зверев В.В.  

173 

Миннияхметов Даниль 

Наилевич 

25.08.2023 

№ 34 

 4 полоса, 
средняя 

колонка№3, 
место№6 

Зверев В.В.  

174 

Власов Николай 
Анатольевич 

25.08.2023 
№ 34 

4 полоса, 
средняя слева 
колонка№3, 

место№3 

Зверев В.В.  



175 

Шарафутдинов Фанзиль 

Самситдинович 

11.08.2023 

№ 32 

4 полоса, 
средняя 

колонка№3, 
место№2 

Зверев В.В.  

176 

Вахитов Эмиль Марсович 
11.08.2023 

№ 32 

4 полоса, справа 
колонка№5, 

место№3 

Зверев В.В.  

177 
Кульмухаметов Марсель 

Магсутович 
11.08.2023 

№ 32 

 4 полоса, слева 
колонка№1, 

место№4 

Зверев В.В.  

178 
Гафарова Светлана 

Владимировна 
08.09.2023 

№ 36 

4 полоса, справа 
колонка№4, 

место№3 

Зверев В.В.  

179 

Сусев Анатолий Павлович 
08.09.2023 

№ 36 

4 полоса, слева 
колонка№1, 

место№4 

Зверев В.В.  

180 

Ишкинина Алия Нагимовна 
01.09.2023 

№ 35 

4 полоса, справа 
колонка№4, 

место№4 

Зверев В.В.  

181 
Нафиков Рашит  

Абдулхакович 

01.09.2023 

№ 35 

4 полоса, справа 
колонка№5, 

место№5 

Зверев В.В.  

182 
Канифова Зульфина 

Раилевна 

04.08.2023 

№ 31 

4 полоса, справа 
колонка№4, 

место№3 

Зверев В.В.  

183 
Мурзина Лейсан 

Ишбулатовна 

04.08.2023 

№ 31 

4 полоса, справа 
колонка№5, 

место№5 

Зверев В.В.  

184 

Дильмухаметова Розалия 
Раисовна 

04.08.2023 
№ 31 

4 полоса, 
средняя 

колонка№3, 
место№5 

Зверев В.В.  

185 
Зарипова Розалия 

Юнусовна 
25.08.2023 

№ 34 

4 полоса, справа 
колонка№5, 

место№3 

Зверев В.В.  

186 
Абдулгалимов Алик 

Миндуллович 
25.08.2023 

№ 34 

4 полоса, справа 
колонка№4, 

место№5 

Зверев В.В.  

187 

Хадыев Вадим Валерикович 
01.09.2023 

№ 35 

4 полоса, слева 
колонка№1, 

место№5 

Зверев В.В.  

188 

Гафурова Юлия Юрисовна 
01.09.2023 

№ 35 

 4 полоса, 
средняя 

колонка№3, 
место№6 

Зверев В.В.  

189 
Магзумова Алия 

Галимьяновна 

08.09.2023 

№ 36 

4 полоса, слева 
колонка№2, 

место№4 

Зверев В.В.  



190 
Вахитова Миляуша 

Вагизовна 
08.09.2023 

№ 36 

4 полоса, справа 
колонка№4, 

место№5 

Зверев В.В.  

191 
Шакирова Лариса 
Миндивалеевна 

11.08.2023 
№ 32 

4 полоса, слева 
колонка№2, 

место№3 

Зверев В.В.  

192 

Хабибуллин Артур 

Нагимович 

11.08.2023 

№ 32 

4 полоса, 
средняя 

колонка№3, 
место№6 

Зверев В.В.  

193 
Хабибуллина Регина 

Нагимовна 
04.08.2023 

№ 31 

4 полоса, слева 
колонка№1, 

место№4 

Зверев В.В.  

194 
Исламова Фарзана 

Шагиевна 
04.08.2023 

№ 31 

4 полоса, справа 
колонка№4, 

место№5 

Зверев В.В.  

195 
Шайхисламова Аниса 

Ахатовна 

25.08.2023 

№ 34 

4 полоса, слева 
колонка№2, 

место№4 

Зверев В.В.  

196 
Ахтямова 

ТанзиляАгзаметдиновна 

25.08.2023 

№ 34 

4 полоса, слева 
колонка№2, 

место№5 

Зверев В.В.  

197 
Галимова Файруза 

Ягофаровна 

08.09.2023 

№ 36 

4 полоса, справа 
колонка№4, 

место№4 

Зверев В.В.  

198 
Мухамедгалина Эльза 

Миншаевна 

08.09.2023 

№ 36 

4 полоса, слева 
колонка№2, 

место№5 

Зверев В.В.  

199 

Назарова Ляйсан Ваисовна 
01.09.2023 

№ 35 

4 полоса, слева 
колонка№2, 

место№5 

Зверев В.В.  

200 

Каримов Ильдус Гайсович 
01.09.2023 

№ 35 

4 полоса, 
средняя 

колонка№3, 
место№5 

Зверев В.В.  

201 
Ризванов Рустем 

Салаватович 
04.08.2023 

№ 31 

4 полоса, слева 
колонка№2, 

место№4 

Зверев В.В.  

202 

Кубашев Алмаз Ильдарович 
25.08.2023 

№ 34 

4 полоса, 
средняя 

колонка№3, 
место№4 

Зверев В.В.  

203 
Сиражетдинов Ринат 

Исмагилович 

25.08.2023 

№ 34 

4 полоса, справа 
колонка№4, 

место№4 

Зверев В.В.  

204 
Каримова Илюза 

Канафеевна 

04.08.2023 

№ 31 

4 полоса, справа 
колонка№4, 

место№4 

Зверев В.В.  



205 
Хайрзаманова Алина 

Рауфовна 
11.08.2023 

№ 32 

4 полоса, справа 
колонка№4, 

место№3 

Зверев В.В.  

206 

Латипов Фагим Нагимович 
04.08.2023 

№ 31 

 
4 полоса, справа 

колонка№5, 
место№4 

Зверев В.В.  

207 

Шакиров Раиль Нажипович 
04.08.2023 

№ 31 

4 полоса, слева 
колонка№2, 

место№5 

Зверев В.В.  

 
 

 
 
 

 

Председатель ТИК 

МР Белокатайский район 

 

Т.В. Лыкова 

 

 

 

Секретарь ТИК 
МР Белокатайский район 

 
А.В. Попова 

 
 

И.о.главного редактора газеты 
«Новый Белокатай-Яны Балакатай»  

 
 

 
Е.Н.Усольцева 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 


